

**Solo Holstebro ApS**  
**Frejasvej 7, 6862 Tistrup**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 32 55 95 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



---

Peter Henrik Nissen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solo Holstebro ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 32 55 95 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Henrik Nissen Andreas Balling Nissen Anna-Marie Balling Nissen
<b>Direktion</b>	Andreas Balling Nissen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Solo Company ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -655.391 kr. mod -564.888 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>487.282</b>	<b>627.525</b>
1 Personaleomkostninger	-596.936	-981.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.151	-133.984
Andre driftsomkostninger	-720.056	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-840.861</b>	<b>-488.186</b>
Andre finansielle indtægter	5	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.698	-235.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>-853.554</b>	<b>-723.888</b>
Skat af årets resultat	198.163	159.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-655.391</b>	<b>-564.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-655.391	-564.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-655.391</b>	<b>-564.888</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.380	693.477
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>323.380</u>	<u>693.477</u>
	Huslejedeposita	1.213	558.576
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213</u>	<u>558.576</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>324.593</u></b>	<b><u>1.252.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	517.900	430.516
	Varebeholdninger i alt	<u>517.900</u>	<u>430.516</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.667	34.260
	Udskudte skatteaktiver	301.000	327.580
	Tilgodehavende selskabsskat	83.754	0
	Andre tilgodehavender	96.953	0
	Tilgodehavender i alt	<u>510.374</u>	<u>361.840</u>
	Likvide beholdninger	<u>143.794</u>	<u>164.145</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.172.068</u></b>	<b><u>956.501</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.496.661</u></b>	<b><u>2.208.554</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	0	-564.888
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-439.888</u></b>
	 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.791	385.136
	Gæld til tilknyttede virksomheder	944.481	2.031.332
	Anden gæld	304.389	231.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.371.661</u>	<u>2.648.442</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.371.661</u></b>	<b><u>2.648.442</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.496.661</u></b>	<b><u>2.208.554</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	544.669	876.855
Pensioner	34.640	66.646
Andre omkostninger til social sikring	11.320	21.282
Personaleomkostninger i øvrigt	6.307	16.944
	<b>596.936</b>	<b>981.727</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	216.700
Andre finansielle omkostninger	12.698	19.002
	<b>12.698</b>	<b>235.702</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<b>1.339.838</b>
Kostpris primo		1.339.838
Tilgang		334.531
Afgang		-1.339.838
		<b>334.531</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>334.531</b>
Af- og nedskrivninger primo		646.361
Årets afskrivninger		11.151
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-646.361
		<b>11.151</b>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>11.151</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>323.380</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-564.888	0
Årets overførte resultat	-655.391	-564.888
Tilskud fra moderselskab	1.220.279	0
	<b>0</b>	<b>-564.888</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationsselskab og hæfter fra 1. oktober 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.